disciplina et religio defecit  
cardinalibz et mclero na ab ead  
tempe hec tres radices viz sup  
bia auaricia et luxuria validissime  
dnant et nichoc aoniam uidet  
concordia ay. hinc de haspa  
m spito sup biblia qui inquit  
q ab anno millesimo centesimo  
e defensus et obombatio to  
aib uelutis et iusticie a me  
ridie perfectiois nam ab m  
canacoie filij dei iusticia uitas  
et caritatis feruor ascendit  
et uelud aurora effulgit caa mo  
uatiomiu sbulle hilgardis usq  
ad annu dm millesimu centesim  
In quo tempe caa exultat in  
midie uirtutis et iusticie et  
sac e p tunc amplius deceruit  
aib splendor uelut uo  
lud sol descendens pa midiem  
q in uice et calde remitti hinc  
e caa q hilgardis modnu tpo  
uocat mulierie ppt homi i  
stabilitate doli et imp fectio  
Soytis uenatioe elicit q si  
defectus religionis xpiane fici  
debeat max pz aduentu an  
ppi stancia tempa ad huc resta  
ret q putando ab anno dm  
millesimo centesimo q cet  
stata cae qntid tempa fuit  
a natiuitate filij dei usq ad  
annu millesimu centesimu  
hoc posset declarari ex dicto  
pho m 2o de gnacoie dicens  
equale e tempa gnacoie et  
compuois e tempa gnacoie  
extendit apno natiuitat

usq ad stnti hoc e usq ad tpe  
mauo e res m optimo statu ne  
e declarat aliter dicens q a po  
sno ascendit sub qo nati  
e apntat pfecto rei usq ad  
spitum signu eius tunc prodi  
Et signu septimo usq ad sntu  
apntat defectus s o septimo signu  
ultra nomia domo mox uoca  
e ascendens uocat domo uice  
ad declarat aliter m amens co  
ita uocat qm no recipit ista  
digi posset que estimat sine  
pntu mudi uel pater tempa  
fuit sub intro mo uisus est  
pntu mudi posset falli  
pntu homi q de pendent co  
libertate posset abrenare  
fimen sicut caa mpyodo na  
la accidentia uolunt s o octiso  
uel mala regit. Si ergo no  
sit m pntu nra illa stia de  
trate relinquimus oculto dei  
iudicio amplius fundamalis  
canonista ut existimo her q  
dicitur hic doctor de haspa no  
negabit qm uis uisite pntu  
alio et aboertui gtrauit gauri  
et pntu mnt nam sicut phya  
causas et rces inuis et auis  
gmet snt uidet theoa cu phya  
causas et uacones qntid m  
canone omnobrem decretales  
ni alijs sciencijs practias uelut  
thologie et phye conclusio  
nes pullularunt mo dicta  
usq intellecta speculatio  
sola optensio sit practica

usq; ad sententiam hoc est usq; ad tpe  
 in quo est res in optimo statu ne  
 q; declarat aliter dicens q; a po  
 signo ascendente sub q; nascit  
 res q; putat pfecta rei usq; ad  
 septimum signum eiusd; tituli prodi  
 Et a signo septimo usq; ad pmiu  
 q; putat defectus ho septimo signu  
 r astronomia domo magis vocat  
 et ostendens vocat domo vite  
 q; declarat aliter in gmento So  
 ista radice qm no recipit theo  
 logi possit quis estimat sine  
 pmiu mudi uel salte tempa  
 quo sub antio uix iustus est  
 xpianis porro possit fallere  
 q; pta homi q; dependent ex  
 libertate possent abbreuiare  
 finem sicut ead mpydo na  
 u accidentia uariant sz occasio  
 uel mala regi. Ca ergo no  
 sit in pte ma illa sice de  
 trite relinquant occulto dei  
 iudicio amplius fundametalis  
 canonista ut existimo her q;  
 dixit hit doctor de h assa no  
 negabit qm uis uirite supia  
 ales et abortiu q; traut garru  
 re psumant nam sicut phya  
 causas et rces iuris et ciuilib;  
 q; tmet ita uidet theoa cu phya  
 causas et uacances q; tme uir  
 canoni omnibrem decretales  
 ai alyb sciencijs practias uelud  
 theologice et phye conclusio  
 nes pullularunt uix dictu  
 ayt Intellectu speculatiu  
 sola ostensioe fit practica

Dependet ergo quilib; scia pti  
 ta ex speculatiua et contemplatiua  
 porro certu e conclusiones sciri  
 no posse si ignorant pmissa vni  
 bn sequit ille canonista odit  
 theologiam seu theologos et p  
 impendit ergo no e pfecta ca  
 nonista sed ignara iuris cano  
 nica et doctor abortiuus licet  
 titulu sibi usurpauit glisimu  
 scitu e Qui sciam scriptura dis  
 ce q; tempore magi erroris q;  
 istunt pponi q; uix quid aut  
 tales utiq; sensu canonico nos  
 amplecti ualent ai pmissas  
 ex quibus canones deducti s;  
 uelud pmissas q; conclusiones igno  
 rent nec pnt ee uel mptes  
 q; conclusiones ignorantes theologiam  
 et phyam ex quib; dependent  
 q; mptacio scia talid uoluit  
 put patz p uix qui dnto  
 mptandi leges et statuta  
 possit Episcopiam nec rces  
 reddere rones q; allegant nec  
 rom audire uolunt no ppen  
 dentes q; lex e amc qd rce  
 constat du taxat q; religio  
 congruat q; discipline quomut  
 q; saluti pficiat di; e cosue  
 tudo porro illa q; cont lege  
 s; p mfectis debent hri ppo  
 q; q; e mpyali dicant tales  
 ad illam q; ma iste e canon  
 ergo pati mstantia hanc  
 q; ma quilib; bonus canonista  
 concedit Et mto p sicut  
 impossibile e q; alijs calcaat

+ sic ipse  
q' cano or  
tym rexalut  
y ruidet

sup' am'd padigma omnibus haibz  
sculares aptos faciat Ergo ppe  
exceptiones varias nate est a  
spice theologica et phya q' q'  
bus dependent et iura ut con  
clusiones expmisse. Nomen est  
regula alexandri noia trita  
a p' gms fer et multa q' apiat  
ut planeta p'p'eta r'ys hinc  
e q' miper magni vni dixerit  
q' dopediret mo' tempe nullid  
titulo doctoraty in is canoici  
cotolle n' bus tribus annis i  
stolis p'ulegiat' audiuisset se  
tonciab uel legisset. Quia ut  
alli vni allegauerit. Currit  
ad italia d'p'ulsi et pecunijs m'f'  
bienniu uel citra in doctores  
ymouent' ut sepe cora pecu  
nia supplet p'iaz du' gradus  
doctoraty in theologia refiat  
tredeti annos etee qualis p'p'o  
nate. Et ut dixerit illi mag'  
vni q' tales abortiu canom's  
te sepe vitati partit' quia se  
omia sine simulant et simpli  
ribus ad omnia respondent ut  
verbis. ante lauro q' tentent  
lites ut mar' sup'at p'fe dolo  
et fraude defensant. Vnde tex  
tus sepe distorte allegant p'  
p'etm cu' radices <sup>ignorer</sup> ex quibz tex  
tus concludit p' ut p'dictid  
in theologia et phya q' sup'us  
o' rui g'ra stiaz e' diuisa.  
no' m'is q' in iure canoico  
et stencis alijs p'eti et gra  
dnati p'pendant' p'pter ab

\* sic p'la  
res pari  
p'ue

h'rat  
p'ia

ortuos de quibus de multiplicas  
ti gentem sed no' magnificasti le  
ticiam. Cetero ai in canone gmit  
tat qui sensu canom's no' amplet  
at' et sensu veros canom's  
et decretalis in theologia et phya  
tendo sit optime. Sequit' q' ca  
noista qui du' theologia philipen  
dit se p'p'a uate tandem ignoide  
ostendit. Et utiqz de isto canoi  
sta uisicai potit' qui ut q'uesta  
fuit michi quida' theologia ab  
horrens solue p'mais fructa.  
S'lt' asulte et frivole hys ub'  
m'p'erauit. Vos estis theolo  
gus ergo estis fantastus et  
ille theologia sibi casim symon  
acum apperuit q' ille ignorauit.  
Vnde potius debet sibi reddere  
grates q' vitupud auor' q' ta  
lis canomista ignorauit. diffinon'  
symome q'm si stuuisset for  
te tacuisset nec apperit. De  
reca' sacri concilij basilien'sis  
decretatid et p' mulgatid tpe  
quo ap'm concilium reputabat'  
a tota ecclia concilium indubita  
tum. Tales d'm noiat' symon  
apud eos et eis quibz p'bae co  
nat' q'pi nece' ap'p'is obdinate  
aures suas ne audiant uocem  
m'cantant' hor' e' p'bantibz  
sapienter auertunt oculos  
ne videant uitate. Vnde q'  
dam cora iura canoista legen  
tia du' ueniet in audine  
lectionu ad titulu' de symonia  
saltant ultra eius' titulu'

cu' episcopus forte ne audiret  
u' malicam et p'uidit symone  
symonate p'p'etm cu' scribat'  
et p'p'et' q' r' quatuor et y r'  
et ca qui p'udet' symonate  
p'p'et' m' tam' ferud' p'ud' non  
dunt' et no' p'p'et' uide q' p'm  
uideb' uendat' assistant' q' r'  
et ca qui symonate p'ab' ecclia  
p'p'et' nec ligat' nec ab'p'ue pat'  
q' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r' r'  
nulli p'p'et' u' de ecclia illa  
canonice qui dunt' p'p'et' no'  
p'p'et' p'p'et' symonate uendat'  
tates p'p'et' b'ate thome m' r' a  
et m' suo p'p'et' ubi p'bat' q'  
p'p'et' p'p'et' symonate et  
p'p'et' p'p'et' symonate q' symon  
tates p'p'et' q' p'bat' q' al  
tates gradus tanto symonate  
symonate p'p'et' delinquit' hor'  
p' alij dunt' q' p'p'et' p'p'et' tale  
p'p'et' de symonia in sacro lu  
ciliensi concilio p'p'et' et  
no' ecclia acceptat' qui fortis  
p' p'p'et' in illo errore q' p'p'et'  
p' p'p'et' concilio g'ralia indubita  
ta et concilio no' p' p'p'et' pa  
p'p'et' rui app'et' e' uidep'et' de  
p'p'et' iohannis m'ostancensi  
concilio p'p'et' et ut no'  
nulli asserit' hor' dunt' p'p'et'  
p'p'et' ergo tales dignat' o'  
app'et' no' man' r' ignem  
p'p'et' Nomen illi p'p'et'  
p'p'et' in symonia dunt' r' r'  
p'p'et' qui ecclia no' reformauit

oia capitula forte ne auditi-  
 bus maliciam et pculid symonie  
 impmunt pfectim cu scribat  
 symoniaci p consendi heretici  
 ut hec 14. 1 c quatuor et y c  
 se. et ca qui pudent Symoniaci  
 p m sm tamq pccatid quod ven-  
 dunt et no p dicitur unde q p m  
 videtur vendidit asstant 14. 1  
 c coram Symoniaci p ab ecclia  
 pnt nec ligat nec absolue pnt  
 14. 1 c remissione munt no  
 nulli astenciosi viri de eisd illoz  
 canonistaz qui dicit papa no  
 posse qmte symonia videant  
 tales supra beate thome m 2 a  
 2 et m suo spco ubi pbat q  
 papa p qmte symonia et  
 grauis peccat qmte q simp-  
 tibus q pbat qn plato e al-  
 nob gradus tanto qmte qm-  
 symonia grauis delinquit tur-  
 s alij dicit q papa possit tolle-  
 statutu de symonia m sacro la-  
 siliensi consilio p mulgatu et  
 ab ecclia acceptatu qui fortass  
 se fundat m illo erroze q papa  
 sit sup concilia grialia indubita-  
 ta q conciliu no sit sup pa-  
 papam eius appoitid e m de pccate  
 pape iohannis m constantiensis  
 concilio practitatu Et ut no  
 nulli asserit hoc dicit sapit  
 heresim ergo tales dignid oi  
 apponant no manid i ignem  
 pcciant Nome illi q qui  
 platos m symonia dicitur et  
 ferant qui eccliaz no reformari

symonia

pmittunt Talid affectu uider  
 se deprauata et sine caritate  
 quus intellectus corp sic illudatus  
 sicut intellectus demoni unde  
 lumen intellectus et uita corp ca-  
 noica p seuissima m iusticie ar-  
 ma quibus iusticiam et ueritatem  
 impugnat na ut sepe dyoma  
 ubi caritas no e no p e ius-  
 ticia pponit q. 1 r ubi amplius  
 qntid ad terciu huius conspiciat  
 pmetid de theologia mstica q  
 etia quidam canoniste q can-  
 ignorant p nichilo ad repu-  
 tant q nec ipi nec alij carna-  
 les diti augm q facultatis vi-  
 as tres mconfidat qnta potas  
 ambulauit ergo no miz si huc  
 usq ea theologia mstica q  
 e va sapia xpianoz no agno-  
 uerunt nam ut scribit be-  
 tho. hec sapia mstica omnes  
 mundi sapientes confutat cum  
 simplex uetula uel pascualis rus-  
 ticus ad illius sapie confuere-  
 rone pfecte possit attinge du-  
 mo p dicitis uis s p purgatiua  
 illuatiua ut se ppet om mta  
 philosophica scia nec moralis  
 industria nec scia alia pccata  
 ut pccatiua qphendit hec et  
 om supbar et subtmud colla-  
 ppa ut ait thomas dicitur cal-  
 tauit omnia qntuq pccata  
 ctibus aut alijs glosa existat  
 fmbas huius sapie no attingit  
 nisi p uia purgatiua pulem  
 ad uirtutu se ppet unde  
 illud pphetid implet m hac

actuos de quibus de m...  
 ti gentem sed no magis...  
 tiam Cetero ai m cano...  
 tat qui sensu cano...  
 at et sensu ueris cano...  
 et decetualis m...  
 quendo sit optime...  
 noista qui du theologia...  
 det se ppa uac cano...  
 ostendit. Ut utiq de...  
 sta uisicu potit qui...  
 fuit michi quida theologia...  
 horrens plue pma...  
 t. asulte et f...  
 m pperuit Nos...  
 gus ergo qns fanta...  
 ille theologia sibi...  
 acum apperuit q...  
 unde potius debet...  
 gures q vitupud...  
 le canonista ignora...  
 symonie qm si...  
 te tcaisset nec...  
 necd sacri concilij...  
 decretatu et p...  
 quis ipm conciliu...  
 a tota ecclia con...  
 tim Tales dmi...  
 apud eos et eis...  
 nat qm nec app...  
 aures suas ne...  
 m cantant hor...  
 sapienter auertunt...  
 ne ardeant uita...  
 dam corp nra...  
 ad du uenit m...  
 lectionu ad titulu...  
 saltant ultra...

sapientia ubi scribitur Sapientia sapientia  
reprobatur et humiliatio usque ad pro-  
grediam exigitur prout declaratur e-  
m in confidit quia et septa p-  
cedentibus In quia etiam quod dicitur  
hec in quod per theologiam mysticam  
et quomodo differat a theologiam p-  
et a theologiam symbolica In-  
ter has autem theologias et alias  
scias sicut practicas theologiam  
mysticam longe precellit nam sicut  
beatus Bernardus ad fratres de monte  
dei quod theologiam speculativam quod  
alii vocant scolasticam nunquam hanc  
perfecte sicut mysticam sed mysticam  
perfectam sicut scolasticam Aristote-  
ta sicut ut doctores antiqui  
asserunt excedit scolasticam per  
scrupulum excedit theologiam et  
ab ea differat multis modis primo  
ex parte subiecti quod theologiam  
scolastica subiective est in intel-  
lectu sed mysticam subiective est  
in affectu Secunda dicitur est ex  
parte obiecti quod scolastica est  
in seipso in mysticam autem respectu  
boni Tertio videtur in verbis sco-  
lastica quod formibus ad philosophi-  
cas disciplinas mysticam autem  
theologiam videtur ex parte virtutis  
mortificationis sensualitatis orationis  
et aspersionis amorosa respectu  
dei acquiritur Quinto scolastica in  
stolis disputacionibus sed ipse in  
stolis oracionibus acquiritur Quinto  
scolastica habet per literatos sed  
mysticam habet per illeteros  
et a quolibet christi fideli etiam si  
fuit muliercula vidua ut dicitur

tho magis implet illud enim Can-  
fiteor tibi patet celi et terre  
quod abscondisti hec a sapientibus  
et prudentibus et reclusisti ea p-  
uiliis hoc est humilibus Sexto in  
theologia scolastica speculativa  
precedit practica Sed in mystica  
practica precedit speculativa Sep-  
tima dicitur sicut multis magnis  
fuerit occultata et sicut occultata  
fuit demystica theologiam per phi-  
lismos illeteros fidelibus simpli-  
tibus aperit et audit Octavo  
quoniam in theologia scolastica sit  
respectu theologiam mysticam  
nichilum per se et in vultu li-  
teratis dispositis ad theologiam  
mysticam Nono theologiam sco-  
lasticus est sicut speculativus ig-  
norans practica perfectam sed mys-  
ticus est speculativus et practicus  
simul habens vnam per the-  
ologiam scolasticam licet sicut de  
divinis artificialiter loquitur et di-  
sputat sicut de virtutibus et  
modis nichilum dicit vult ad ea  
quod cognoscit conformiter operari co-  
gitatur istud plange velle michi  
adiacet perficere aut nunquam in  
vemo nam talis caret virtute  
habitibus tanquam in strum et hinc  
carne rebellem et dissonam  
spiritui cuius ex toto oppositum de  
theologo mystico quod habitibus  
et virtutibus et carne habet con-  
sonum spiritui Decima dicitur est  
mystica theologiam ducit ad lib-  
erandum et quietum eternitatem

sed scolastica non solum sed potius  
per magister videtur dicitur  
theologia scolastica sicut alii sicut  
scolasticus quomodo intellectus per  
videtur et amor amoris sicut  
videtur in confidit septa videtur  
illud gustate et videte quoniam sua  
videtur et dicitur in amor affectus  
videtur videtur visionem dicitur  
videtur dicitur theologia scolastica  
et alie sicut ut in confidit per  
videtur videtur sed theologiam my-  
sticam nunquam sicut in sicut in  
videtur et virtutibus in sicut et  
videtur videtur manifeste per  
quod ad reformationem religionem  
videtur ad reformationem vniuersalis  
videtur sicut in gradibus et  
videtur videtur videtur videtur  
theologi mystici et in confidit sapientia  
videtur et sicut sicut in  
videtur videtur non est non per  
videtur videtur in confidit  
videtur videtur videtur et doctor  
videtur videtur videtur videtur  
et videtur per pacem ecclesie pro-  
videtur videtur quod videtur sicut  
videtur in confidit sicut basilien-  
videtur videtur videtur videtur  
videtur non videtur videtur etiam in  
videtur quod videtur videtur theolo-  
gia mystica in confidit videtur illud  
quod in confidit videtur videtur  
videtur videtur quod non videtur  
videtur videtur videtur videtur  
videtur videtur videtur videtur  
videtur quod si non videtur videtur

sed scolastica non semper sed potius  
 sepe inquietat. Unde dicitur  
 theologia scolastica sicut alij sunt  
 scolastici qm intellectus p  
 edit et amor qd comitatur  
 patuit inconsiderate septa mpta  
 illud gustate et uideate qm sua  
 me e dno ibi amor affectus  
 gustans pcedit uisionem. Dico  
 deca dno theologia scolastica  
 et alie stie ut inia canoica pnt  
 seruire vicijs sed theologia mys  
 tica neq; semper on stat cu  
 cultate et vtiabz in fuis et  
 iusticia. Quis manifeste pz  
 q ad reformacione religioni  
 vno ad reformacioz vniuersalis  
 ecclie. Inter omibz graduatos et  
 peritos magis idonei sunt  
 theologi mystici et i cas sapia  
 intriti ecclie si sint layci na  
 tales se mcaitate. Et ut pdictu  
 e ubi caritas no e no pe ce  
 iusticia xxij q. i cao ubi pe  
 uera tales viri caritatum q  
 p eos spus sctus loq et doctor  
 misticus no errant. sed iuste  
 et salubria p pace ecclie pro  
 nunciant. Omnes q p uici fue  
 rint du canalic sacrd basilien  
 se turbatu inter turbatores  
 alioq; no turbassent. Ena ti  
 meo q pauci fuerint theolo  
 gi mystici in  ter illos  
 qui in canalic  astancesi  
 impediuerunt q no fiebat re  
 formacio ecclie ante electioz pa  
 pe pnt pdixit impator si  
 qmuda q si no fiet reformi

ecclie ante electioz pape ipi in  
 derent q postea impediret q  
 factu e q mox p coronacione  
 ppe martini recessit ad italiaz  
 vnde dicit impator illud vobis  
 pdixeram na auditis decretis  
 con somonia et alia vicia et  
 ordmaciones ecclie quibz multi  
 tudo infecta fuit fugerunt et  
 illa q sua fuerunt no q iesu xpi  
 scai ptauit. Recipite qd decet  
 conaly q p eis sunt et symo  
 nia qmittite reformacioz ecclie  
 fugunt q ipmet dno et pape  
 existunt. exitus acta p babut  
 de quibz ait greg sup illud vi  
 dens iesus ciuitate flauit sup  
 illa dnu em narrauit mala fu  
 tura et ptimus in templu p  
 gressus ut de illo vendentes  
 et ementes deceret pfecto i  
 notuit quia ruma pph mox  
 me q culpa sacerdotu fuit  
 Et p q dicit in templo colu  
 be vendebant quid p columba  
 si pus si dome accipit. Tales  
 iusticia dicit dicit se tenere  
 ut suis censuris ad libidine  
 ecclie qm tan iusticia dicit q  
 qm irent oppmte et ad libid  
 vunt. Et oia talia eis ee li  
 cita eoz canoniste quoz pno  
 nulli p i affectu deprauati  
 huantes ad bnficia affirmat  
 et allegaroes distortas tex  
 tuu mris colorant nec m  
 p quia dicit seneca Mel  
 muste querunt scit cadaua  
 lupi melius aut cet p vita

tho magis implet illud vobis  
 fito tibi par teli et tere  
 q abscondisti her aspenti  
 et prudentibz et reuelasti  
 uilis hoc e humilibz. Sicut  
 theologia scolastica pcedit  
 pcedit practica. Sed in multa  
 practica pcedit speculari  
 ma dno sicut multo magis  
 fuis occultati e seu occultati  
 fmo demystica theologia p  
 me illectatis fidelibz fmo  
 tabus agit et tardit. Quid  
 qmuis theologia scolastica  
 respectu theologie mystice  
 mcaitas p ecclie et in vobis  
 teratis dispositis id theolo  
 gicam. Nono theologia  
 laicus e sicut speculari  
 notans practica pfecta. p  
 trauis e speculari et p  
 simul habens vnaq; p  
 loga scolastica licet stat  
 diuine actiualit loq  
 spiritus scti de vtiabz et  
 modis misticis dno vobis  
 q cognoscat conformit opu  
 gitur istud plange. Velle  
 aduocet pfecte aut nosp  
 vemo nam talis carit vobis  
 habitibus tanq; in strum  
 carne rebellem et diffin  
 spiritui eius ex toto oppo  
 theologo mystico q habet  
 virtutibus et vna h dno  
 sona spiritui. Serma dno  
 mystica theologia dicit ad  
 solidum et pcedit ecclie

te pati supplicium qm p adula-  
one adipisci bnficiu xij q ij  
e nemo pitor vnde tales co-  
rupti affectus dicta cor q i  
mystica thesa nutriti sunt sub  
sanant Et de iusticia ptis sue  
ex affectu no vitate intellectu  
disputant nec fauent illa pte  
qm ad reformatio ecclie vident  
patu sed alia m pndicau ecclie  
et pualid sue aie porio qmuis  
mater mea pisenf du ibid stu-  
dii hant pporio qmuis gaud  
ppt duoz depapatu g tendem  
exorbitatio viz no e de nerita  
te salutis crede a ce papaz  
uel crede d ce papam nichil  
diz q p tue no fuit vte can-  
tilud ecclie Sed ia e m basilea  
q sume affectet et expecat  
ecclie reformatio qm pars op-  
pota refugit sustinens lites  
et psua ad heseo collationes  
maiores et minores ut episcopi  
abbatiaz et optu tradens laut  
et pncipibus cor alliat nichil  
diz vniuersitat pisenfis rauen-  
di patu p dicit pporio tene-  
tes no mtendebant q ppter  
sand pporio a canalis ecclie qe  
debet recede Nam p omibus  
mudi auctoritas conuoluz debz  
dispensai q tempe meo maioris  
oppensis et laballus legatioibz  
fecerunt pisenfes m pfato sus-  
mata Et aquolibet xpi fideli  
turbatores sui oppmentes sue  
gerant p q aplitas sine pplat

debent: impingnai et pfectm  
vouentes causas somnatas  
et cor pipsos defensores ozubz  
nemo m cor pueris psuasio-  
mbus uel uisombus consensat  
pfectm affectat ad ptem que  
refugit reformatio qui potius  
scit affectu qm vep mtellon  
Sed verba caritativoz et i mys-  
tica theologia ambulanciu atten-  
dat qui reformatio ecclie af-  
fectant et caritatis flama ar-  
dent iuxta illud suu caritat  
iussa spernit deu qui caritas e  
tamq iudas prodit ut het xj  
q m e abyt Dalcs cor hore  
illeterati verus iudicant qm  
doctores depnati Na ut dicit  
siluanectens episc blou doctor  
multu solempnis caritas pe m  
actio prudentie scie et sapie Et  
diagit m practica et speculativa  
allegans canone iohannis Ca-  
ritas e unctio docens de omibz  
hinc e q caritas m ter omia  
ad sed md vniuersale scisma ecclie  
et religiosoz e reformatio op-  
tima Om caritate acquiescunt  
olm vni p practica mystice  
theologie pnt paruit m consi-  
deracionibus qita qita et seota  
Idcirco p time m vlti-  
bus tuit ecclia fides pe  
et caritate et xpi fideles  
erant diuino luce illustrati  
spu feruentis duo seruictes  
mste ptur dms igne de op cel-  
so mossibz cor facta p corda

caritate effusiva ita ut flama  
vires diffundam lucenciu op  
for deuota uideat cor fuisse  
pope abbe magni qui fuit qe  
caritatis serinda de lonng  
maxima pnt et theologia vnt  
Amo dmi 1577 Cuius dicit  
fuit boia the de iunio dte  
pnt vniuersale e legentibz libri  
pntissimi st diuifij ab mpa  
tore consensio olm translata  
audon regi francoz ai alyf  
uonibus miss In quoz libroz  
pnt caritatis p seden m fin ru-  
tis m vni egoz cor pater  
m pntis pntia ra pncipiu m  
tuzoz libros mystica thesa  
repta qe vi pntia papa  
Que a longissimis annis forte  
ceat annis et amplius ppter  
sui obseruanciam et matic sa-  
tatem et hinc de anno 7 anni  
mortalitate et sensu brutes  
pnt ppter quod mystica the-  
et vniuers et st m vni nota  
bolice m reperunt dearest  
ra omia m lisi centesim  
p pnt ecclia fuit m statu  
optimo et dearest motuoz  
repta et stis et stitate et  
remita ad m staz hinc solis  
quod post midem gradualit  
remita ppter quod pntia  
hiligentia m tempore pnt  
tempa muliebz q pnt vni  
pntior e fuit q pnt alyf

calitate estuana ita ut flama  
 extilis diffunderetur lucencid opid  
 her deuocio uidetur ead fuisse  
 tempore alber magni qui fuit eps  
 ratisponens orinda de lommg  
 maximo phis et theologo vnt  
 Anno dmi 11<sup>o</sup> 11<sup>o</sup> 11<sup>o</sup> Cuius orid  
 fuit beatus thea de aquino Sae  
 put vifimle e legabant libri  
 sanctissimi sci dyonisi ab impa  
 tore constantino olim translati  
 auidam regi francoz cu alijs  
 numibus missi In quoz libroz  
 pntia tunc p se dea in sim va  
 ruz nobis egroti ut patet  
 confidat septa cia pntipud In  
 ter quos libros mystica theoa  
 repta q e va xpta noz sapia  
 Que a longissimis annis forte  
 tenuit annis et amplius ppter  
 sili obsturitatem et matie sci  
 tatem et homi de anno i annu  
 carnalitate et sensus brutales  
 sepius ppter quod iusticia sic  
 et vtutes et sci mores nota  
 biliter in reperiunt dearete  
 tra annu millesim<sup>o</sup> centesim<sup>o</sup>  
 q p tunc ead fuit in statu  
 optimo et dearete mvtuabz  
 tepit et scijs et scitate et  
 remitti ad in star huz solis  
 quod post midiem gradualit<sup>o</sup>  
 remitti ppter quod pphetissa  
 hligardis ma tempa vocauit  
 tempa muliebã q sicut vnt  
 pfectior e feid q p dmi a pte